
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
Białystok, dnia 5 marca 1986 r. Nr 5

TRESC:
Poz. Uchwały rad narodowych

49  _ N r V/34/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Supraślu z dnia 30 kwietnia 1985 r. w  sprawie ustalenia
granic terenów (budowlanych przejmowanych na własność Państwa położonych we wsi Grabówka, gmina Su-

50   N r IX/33/85 Gminnej Rady Narodowej w  Szudziałowie z dnia 7 lipca 1985 r. w  sprawie opłaty administra-
cyjnej. *

51   Nr XII/43/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Sokółce z dnia 29 stycznia 1986 r. w  sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej przy ul. Białostockiej, Zabrodzie Górnej, M. Konopnickiej.

52 _  Nr X/79/86 Miejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku z dnia 31 stycznia 1986 r. w  sprawie zatwierdzenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego fragmentu osiedla „Starosielce Zachód” 
w  obwodzie ulic Piętrowa i Nowosielskiej w  rejonie administracyjnym Starosielce-Marczuk w  Białymstoku

53 _  Nr X/80/86 Miejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku z dnia 31 stycznia 1986 r. w  sprawie zmian w  m iej
scowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Białegostoku.

54 _  N r X/81/86 Miejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku z dnia 31 stycznia 1986 r. w  sprawie zmian w  m iej
scowych planach szczegółowych zagospodarowania przestrzennego w  rejonie administracyjnym Nowe Miasto 
w  Białymstoku.

55 —  Nr X/63/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Brańsku z dnia 30 stycznia 1986 r. w  sprawie ustalenia gra
nic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w  Brańsku w  rejonie ulic' 
Sportowa, Błonie, A. Mickiewicza, Szosa.

56 —  Nr X/62/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Siemiatyczach z dnia 30 stycznia 1986 r. w  sprawie ustale
nia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w  Siemiatyczach w  
osiedlu „Nad zalewem” i „Podlasie” .

Poz. 49 

Uchwała N r V/34/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Supraślu

z dnia 30 kwietnia 1985 r.

w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa położonych we wsi Grabów
ka, gmina Supraśl woj. białostockie.

I

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 1 4 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. 
U. z 1969, r. Nr 27, poz. 216) postanawia się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę polegającą na zlikwidowaniu dro
go o szer. 4 m  składającej się z  działek NrNr 67/2, 66/6 i 
66/3.

§ 2

Ustala się granice terenów budowlanych o ogólnej pow. 
Oi,0434 ha położonych na terenie wsi Grabówka, gmina Su
praśl przejmowanych na własność Państwa od Obywateli:
1) Augustyńczyka Jerzego, s. Mikołaja i W iery i żony Z i- 

naidy, c. Antoniego i Stefanii, część działki Nr 64/5 o 
pow. 0,0227 ha,
Gałeckiego Tadeusza, s. Franciszka i Marianny i żony 
Zenobii,' c. Antoniego i Anny, część działki Nr 65/3 o 
pow. 0i,010i5 ha,
Gałeckiego Stanisława, s. Jana i Marii i żony Janiny, 
c. N ikifora i Józefy, działki Nr 66/3 i część działki N r 
66/4 o pow. Oi,0050 ha,
Gałeckiego Jana, s. Jana i Marii i żony Stanisławy, c. 
Wincentego i Jadwigi, działka Nr 66/6 i część działki Nr 
66/7 o łącznej pow. 0,00)50 ha.

Łączna powierzchnia terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa wynosi 0,0432 ha.

§ 3
Granice terenów budowlanych przejmowanych na rzecz 

Państwa zostały oznaczone kolorem niebieskim na mapie 
stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, zaś ko

2)

lorem czerwonym zaznaczono tereny pod drogę, która ma 
ulec zlikwidowaniu.

§ 4

Przejęcia na własność Państwa gruntów wymienionych w 
§ 2 następuje za odszkodowaniem z mocy prawa z dniem 
ogłoszenia w  Wojewódzkim  Dzienniku Urzędowym

2. Właściciele działek, do których droga została zaplanowa
na, zobowiązani ;są na własny koszt ogrodzić na odcin
ku działki 64/5 stanowiącej pastwisko.

3. Droga zostanie wyznaczona i oddana do użytkowania z 
chwilą podjęcia uchwały, zaś sprawy związane z wyku
pem będą załatwione zgodnie z postępowaniem admini
stracyjnym.

4. Przejęcie gruntów następuje w  stanie wolnym od dłu- 
     gów hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem  słu

żebności gruntów ujawnionych w  księgach wieczystych 
lub zbiorze dokumentów.

     Wykonanie uchwały zleca się K ierownikow i Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Gruntami.

Przewodnicząca
Rady Narodowej Miasta i  Gminy 
( ) mgr A licja M aria Okurowska

Poz. 50 

Uchwała N r IX/33/85 

Gminnej Rady Narodowej w  Szudziałowie

z dnia 7 lipca 1985 r.

w  sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gmin
na Rada Narodowa w  Szudziałowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się opłatę administracyjną od następujących 
czynności urzędowych terenowego organu administracj pań
stwowej w  wysokości:
1) 1000 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy 

(sporządzenie testamentu), 



str. 2 D ZIE N N IK  URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A B IAŁOSTOCKIEGO Nr 5/Poz. 50— 54

2) 500 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym 
obowiązkiem organu administracji państwowej.

§ 2

Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży na 
osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wym ie
nionych w  § 1.

§ 3

Traci moc uchwała N r XIV/38/80 Gminnej Rady Narodo
wej w  Szudziałowie z dnia 17 sierpnia 1980' r. w  sprawie 
wprowadzenia opłaty administracyjnej.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia, i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) inż. Mirosław Surowiec

Poz. 51 

Uchwała Nr XII/43/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Sokółce

z dnia 29 stycznia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy miesz
kaniowej jednorodzinnej przy ul. Białostockiej, Zabrodzie, 
Górnej i M. Konopnickiej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 35, poz. 185) Rada Na
rodowa Miasta i Gminy w  Sokółce uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej przy 
ulicach: Białostockiej, Zabrodzie, Górnej i M. Konopnickiej 
w  Sokółce, składający się z:
1) rysunku planu w  skali l :1000,
2) tekstu planu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w  Sokółce.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po 14 dniach od ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) Henryk Miroń

Poz. 52 

Uchwała N r X/79/86 

Miejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 31 stycznia 1986 r.
 

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu osiedla „Staro- 
sielce-Zachód" w  obwodzie ulic Piętrowa i Nowosielskiej w  
rejonie administracyjnym Starosielce-Marczuk w Białymsto
ku.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
N r 41,poz. 185) i art. 16  ust. 1 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) uchwa
la się, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego fragmentu osiedla „Starosielce-Za-

chód” w  obwodzie ulic Pietrawo i Nowosielskiej w  rejo
nie administracyjnym „Starosielce-Marczuk” w Białym
stoku jak w załącznikach do niniejszej uchwały.

2. Plan składa się z:
1) rysunku Planu w skali 1: 1000 zgodnie z załącznikiem 

N r 1,
2) tekstu planu zgodnie z załącznikiem N r 2.

§ 2

Tracą moc ustalenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego terenów zabudowy jednoro
dzinnej os. „Starosielce-Zachód” zatwierdzonego zarządze
niem Nr 14/78 Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 10 
lipca 1978 r. (Dz. Urz. W RN z 1979 r. Nr 9, poz. 61) w czę
ści objętej niniejszym planem.

§ 3
Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie-
Z-ca Przewodniczącego

Miejskiej Rady Narodowej 
(— ) mgr inż. Jerzy Chodakowski

Poz. 53 

Uchwała Nr X/80/86 

Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie zmian w  miejscowym planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego miasta Białegostoku.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185) i art. 16 ust. 3 w związku z art. 17 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
N r 35, poz. 185) uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w ustaleniach miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Białegosto
ku zatwierdzonego zarządzeniem Nr 12/74 W ojewody Biało
stockiego z dnia 5 lutego 1974 r. (Dz. Urz. W RN Nr 35, poz. 
185) polegające na zmianie przeznaczenia terenów zabudowy 
mieszkaniowej wysokiej, niskiej, usług o symbolu 3 C I I I  2 
MW, MN i terenów rolnych na tereny zabudowy mieszka
niowej niskiej, zieleni i usług o symbolach 3 C I I I  2a MN, 
ZP, U i 3 C  I I I  2b MN, ZP, U w  rejonie administracyjnym 
„Starosielce-Marczuk” w Białymstoku zgodnie z załączni
kiem Nr 1.

§ 2

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie
go.

Z- ca Przewodniczącego
Miejskiej Rady Narodowej 

(— ) mgr inż. Jerzy Chodakowski

Poz. 54 

Uchwała Nr X/81/86 

Miejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie zmian w  miejscowych planach szczegółowych za- 
gospdoarowania przestrzennego w rejonie administracyjnym 
Nowe Miasto w  Białymstoku.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185), w  związku z art. 17 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
Poz. 185) uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w  miejscowych planach szczegóło-



--------- ----

N r 5/Poz. 54— 56 D ZIENN IK  URZĘDOWY W OJEW ODZTW A B IAŁO STO CKIEG O str. 3

wych zagospodarowania przestrzennego w  rejonie admini
stracyjnym Nowe Miasto w  Białymstoku:
1) osiedle Nowe Miasto I zatwierdzonym zarządzeniem Nr 

41/82 Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 28 grudnia
1982 r. {Dz. Urz. W RN z 1983 r. Nr 1, poz. 10) polega
jące na zamianie przeznaczenia części terenów oznaczo
nych symbolami B 6K, B10, UO, B13 MW na poszerzenie 
ulicy St. Żeromskiego w liniach rozgraniczających zgod
nie z załącznikiem Nr 1,

2) osiedlowe Miasto II  zatwierdzonym uchwałą Nr VII/52/85 
MRN w Białymstoku z dnia 27 czerwca 1985 r. (Dz. Urz. 
IWB Nr 9,poz. 158) polegające na zamianie przeznaczenia 
części terenów oznaczonych symbolami BI US, B2P, KM, 
B7K, C l MW na poszerzenie ulicy St. Żeromskiego w  l i
niach rozgraniczających zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie
go.

Z-ca Przewodniczącego 
M iejskiej Rady Narodowej 

(— ) mgr inż. Jerzy Chodakowski

Poz. 55

Uchwała Nr X/63/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Brańsku

z dnia 30 stycznia 1986 r.

w  sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Brańsku w  
rejonie ulic: Sportowa, Błonie, A. Mickiewicza, Szosa.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz. 
U. Nr 22, poz. 99) i § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 16 września 1985 r. w  sprawie szczegółowych zasad i 
trybu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod skon
centrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczenia i po
działu nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) Rada Narodo
wa Miasta i Gminy w Brańsku uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się granice gruntów przemysłowych pod skoncen
trowane budownictwo jednorodzinne w  Brańsku w  skład 
których wchodzą nieruchomości położone w rejonie ulic: 
Sportowa, Błonie, A. Mickiewicza, Szosa oznaczone w ope
racie ewidencji gruntów numerami 665, 666, 667, 669/1, 671 
671/2a oraz części nieruchomości oznaczonych numerami — 
671a, 670', 671/lb — jak wykazano na mapie w skali 1:1 OiOO 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

i§ 2

Ustala się zakres i terminy budowy podstawowych urzą
dzeń komunalnych na terenie skoncentrowanego budownic
twa jednorodzinnego wymienionego w  § 1 jak następuje:
1) budowę ulicy rozpocząć w roku 1990j i zakończyć w  ro- 
. ku 1995,
2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w roku 1988 i za

kończyć w  roku 1989,
3) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w roku 1987 i za

kończyć w roku 1995.
Wymienione urządzenia komunalne budowane będą ze 

środków Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki M ie
szkaniowej.

§ 3

Zgłoszone przez Ob.Ob.: Pietraszko Stanisława, Józefa i 
Elżbietę Olędzkich, zamieszkałych w Brańsku — wnioski 
do projektu uchwały pozostawić bez uwzględnienia.

§ 4

Podział gruntów w  granicach ustalonych uchwałą na 
działki budowlane zostanie wykonany w  1986 roku.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 5 

Gminy w Brańsku.

§ 6

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie
go.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) Mikołaj Lewicki

Poz. 56

Uchwała Nr X/62/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Siemiatyczach

z dnia 30 stycznia 1986 r.

w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Siemiaty
czach w osiedlach „Nad zalewem” i „Podleśne”.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomo
ści (Dz. U. Nr 22, poz. 99) oraz § 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w  sprawie szczegóło
wych zasad i trybu ustalania granic gruntów przeznaczo
nych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, roz
graniczenia i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47, po z . 238) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Siemiatyczach uchwa
la, co następuje:

>§ 1

Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen
trowane budownictwo jednorodzinne w Siemiatyczach, w  
skład którego wchodzą nieruchomości położone po obu 
stronach ulicy Slowiczyńskiej na osiedlach:
1) „Nad zalewem” pomiędzy ulicami: Sportową, Słowiczyń- 

iską i Juliusz Słowackiego, oznaczone w  ewidencji grun
tów  miasta Siemiatycze numerami działek: 2101, 2091/3, 
37601, 2091/2, 2087/1, 2088,

2) „Podleśne” pomiędzy ulicami: Słowiezyńską i Śwkierko- 
wą, oznaczone w  ewidencji gruntów numerami działek: 
2095, 20)96, 20i97, 2008, 2009/2, 2100/2, 2103/9, 4170/1 —  jak 
wykazano na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

i§ 2

Ustala się zakres i terminy budowy urządzń komunalnych 
oraz zasady ich finansowania na terenie określonym w  § 1 
uchwały, jak następuje:
1) budowę ulic rozpocząć w  roku 1987 i zakończyć w  roku 

1988,
2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w  roku 1988 i za

kończyć w 1988,
3) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w roku 1987 i 

zakończyć w roku 1990i,
4) budowę kanalizacji deszczowej rozpocząć w  1987 roku i 

zakończyć w 1990' roku,
5) budowę kanalizacji sanitarnej rozpocząć w 1988 roku i 

zakończyć w  1990 roku.
Finansowanie wymienionych urządzeń komunalnych na

stąpi ze środków Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospo
darki Mieszkaniowej.

§ 3

Podział gruntów w  granicach ustalonych uchwałą na 
działki budowlane zostanie wykonany w 1986 r.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy w  Siemiatyczach.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) mgr Mieczysław Ignacy Matosiuk


